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CONSEJERÍA JURÍDICA Y ASISTENCIA LEGAL DEL ESTADO121

     

1 SERVICIOS PERSONALES

A SERVICIOS PERSONALES

SUELDOS PARA BASE113-004

SUELDOS PARA MMyS113-005

SUELDOS PARA CONFIANZA113-006

RETROACTIVO DE SUELDOS APC PARA BASE113-010

RETROACTIVO DE SUELDOS APC PARA CONFIANZA113-012

SUELDOS PARA CONTRATO CONFIANZA122-017

RETROACTIVO DE SUELDOS APC PARA CONTRATO 

CONFIANZA

122-018

 0.00 802,172.40  802,172.40  802,172.40 802,172.40  802,172.40  0.00 0.00 802,172.40RETRIBUCIÓN DE LOS REPRESENTANTES DE LOS 

TRABAJADORES Y PATRONES EN LA JUNTA DE 

CONCILIACIÓN Y ARBITRAJE

124-020

 3,744.10 2,258,781.60  2,361,989.20  2,358,245.10 2,361,989.20  2,358,245.10  0.00 0.00 2,358,245.10QUINQUENIOS PARA BASE131-021
 0.00 502,270.80  437,458.70  437,458.70 437,458.70  437,458.70  0.00 0.00 437,458.70QUINQUENIOS PARA CONFIANZA131-022
 0.00 30,876.00  30,876.00  30,876.00 30,876.00  30,876.00  0.00 0.00 30,876.00QUINQUENIOS PARA MMyS131-023
 0.00 892,700.00  922,275.20  922,275.20 922,275.20  922,275.20  0.00 0.00 922,275.20PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA BASE132-033
 0.00 28,075.00  33,624.00  33,624.00 33,624.00  33,624.00  0.00 0.00 33,624.00PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA MMyS132-034
 0.00 200,427.00  204,508.00  204,508.00 204,508.00  204,508.00  0.00 0.00 204,508.00PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA CONFIANZA132-036
 0.00 56,893.00  64,817.00  64,817.00 64,817.00  64,817.00  0.00 0.00 64,817.00PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA CONTRATO 

CONFIANZA

132-037

 0.00 2,188,437.00  2,290,688.00  2,290,688.00 2,290,688.00  2,290,688.00  0.00 0.00 2,290,688.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA BASE132-038
 0.00 70,187.00  86,350.00  86,350.00 86,350.00  86,350.00  0.00 0.00 86,350.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA MMyS132-039
 0.00 475,992.00  489,585.00  489,585.00 489,585.00  489,585.00  0.00 0.00 489,585.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA CONFIANZA132-041
 0.00 135,115.00  157,863.00  157,863.00 157,863.00  157,863.00  0.00 0.00 157,863.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA CONTRATO 

CONFIANZA

132-042

 0.00 238,068.00  305,244.00  305,244.00 305,244.00  305,244.00  0.00 0.00 305,244.00COMPENSACIÓN FIJA GARANTIZADA MMyS134-047
 311,837.07 2,591,719.00  3,365,319.94  3,053,482.87 3,365,319.94  3,053,482.87  0.00 0.00 3,053,482.87CUOTAS AL I.M.S.S. PARA BASE141-060
 19,643.28 135,382.00  204,182.28  184,539.00 204,182.28  184,539.00  0.00 0.00 184,539.00CUOTAS AL I.M.S.S. PARA MMyS141-061
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451-117 CUOTAS AL FONDO DE PENSIONES PARA BASE

451-118 CUOTAS AL FONDO DE PENSIONES PARA MMyS

121-005 JUNTA LOCAL DE CONCILIACION Y ARBITRAJE
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 COMISIÓN DE LÍMITES DEL ESTADO DE OAXACA
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CONSEJERÍA JURÍDICA Y ASISTENCIA LEGAL DEL ESTADO121

121-005  616,207.13 75,694,572.55 76,310,779.68 70,882,867.90  76,310,779.68JUNTA LOCAL DE CONCILIACION Y ARBITRAJE  75,694,572.55  75,694,572.55  0.00  0.00

1 SERVICIOS PERSONALES  63,176,155.40  616,206.23 67,751,482.23 68,367,688.46  68,367,688.46  67,751,482.23  67,751,482.23  0.00  0.00

 108,038.04 943,852.00  1,107,007.68  998,969.64 1,107,007.68  998,969.64  0.00 0.00 998,969.64CUOTAS AL I.M.S.S. PARA CONFIANZA141-063
 51,563.61 433,628.00  564,509.96  512,946.35 564,509.96  512,946.35  0.00 0.00 512,946.35CUOTAS AL I.M.S.S. PARA CONTRATO CONFIANZA141-064
 48,350.10 13,332,009.00  14,076,541.00  14,028,190.90 14,076,541.00  14,028,190.90  0.00 0.00 14,028,190.90AYUDAS PARA BASE154-120

 0.00 2,231,453.00  2,286,770.00  2,286,770.00 2,286,770.00  2,286,770.00  0.00 0.00 2,286,770.00AYUDAS PARA CONFIANZA154-122
 0.00 893,293.00  1,079,523.50  1,079,523.50 1,079,523.50  1,079,523.50  0.00 0.00 1,079,523.50AYUDAS PARA CONTRATO CONFIANZA154-123
 0.00 945,865.80  1,051,108.00  1,051,108.00 1,051,108.00  1,051,108.00  0.00 0.00 1,051,108.00REMUNERACIONES AL DESEMPEÑO LABORAL MMyS154-133
 0.00 149,336.00  191,005.00  191,005.00 191,005.00  191,005.00  0.00 0.00 191,005.00PREVISIONES SOCIALES MMyS161-145

 2,343.33 744,600.00  725,887.50  723,544.17 725,887.50  723,544.17  0.00 0.00 723,544.17ESTÍMULO PARA BASE171-147
 0.00 5,170,654.80  5,158,770.30  5,158,770.30 5,158,770.30  5,158,770.30  0.00 0.00 5,158,770.30ESTÍMULO PARA CONFIANZA171-148
 0.00 118,848.00  141,402.50  141,402.50 141,402.50  141,402.50  0.00 0.00 141,402.50ESTÍMULO PARA CONTRATO CONFIANZA171-149

2 MATERIALES Y SUMINISTROS  198,277.00  0.00 410,635.64 410,635.64  410,635.64  410,635.64  410,635.64  0.00  0.00

B MATERIALES Y SUMINISTROS  198,277.00  410,635.64  410,635.64  0.00 410,635.64  410,635.64  410,635.64  0.00  0.00

 0.00 77,000.00  212,052.76  212,052.76 212,052.76  212,052.76  0.00 0.00 212,052.76MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA211-201
 0.00 45,000.00  108,773.43  108,773.43 108,773.43  108,773.43  0.00 0.00 108,773.43MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE 

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y 

COMUNICACIONES

214-205

 0.00 34,580.00  49,765.38  49,765.38 49,765.38  49,765.38  0.00 0.00 49,765.38MATERIAL DE LIMPIEZA216-207
 0.00 8,297.00  8,282.24  8,282.24 8,282.24  8,282.24  0.00 0.00 8,282.24MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO246-230
 0.00 6,000.00  5,998.99  5,998.99 5,998.99  5,998.99  0.00 0.00 5,998.99MATERIALES Y ARTÍCULOS PARA CONSTRUCCIÓN Y 

REPARACIÓN

249-233

 0.00 4,000.00  4,000.00  4,000.00 4,000.00  4,000.00  0.00 0.00 4,000.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS253-236
 0.00 15,000.00  14,957.60  14,957.60 14,957.60  14,957.60  0.00 0.00 14,957.60COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS261-241
 0.00 8,400.00  6,805.24  6,805.24 6,805.24  6,805.24  0.00 0.00 6,805.24REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA EQUIPO 

DE TRANSPORTE

296-259

3 SERVICIOS GENERALES  2,630,939.50  0.90 2,400,413.85 2,400,414.75  2,400,414.75  2,400,413.85  2,400,413.85  0.00  0.00

C SERVICIOS GENERALES  2,630,939.50  2,400,414.75  2,400,413.85  0.90 2,400,414.75  2,400,413.85  2,400,413.85  0.00  0.00

 0.90 125,000.00  93,232.00  93,231.10 93,232.00  93,231.10  0.00 0.00 93,231.10ENERGÍA ELÉCTRICA311-301
 0.00 22,000.00  118,800.00  118,800.00 118,800.00  118,800.00  0.00 0.00 118,800.00AGUA313-303
 0.00 9,600.00  9,587.96  9,587.96 9,587.96  9,587.96  0.00 0.00 9,587.96INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE 

INFORMACIÓN

317-307

 0.00 2,010.00  2,004.07  2,004.07 2,004.07  2,004.07  0.00 0.00 2,004.07SERVICIO POSTAL Y TELEGRÁFICO318-308
 0.00 211,932.00  211,932.00  211,932.00 211,932.00  211,932.00  0.00 0.00 211,932.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS322-311
 0.00 358,925.50  469,863.00  469,863.00 469,863.00  469,863.00  0.00 0.00 469,863.00SERVICIOS DE VIGILANCIA338-328
 0.00 8,900.00  7,421.40  7,421.40 7,421.40  7,421.40  0.00 0.00 7,421.40SEGUROS Y FIANZAS DE EQUIPO DE TRANSPORTE345-340
 0.00 3,000.00  30,492.00  30,492.00 30,492.00  30,492.00  0.00 0.00 30,492.00CONSERVACIÓN Y MANTTO. MENOR DE INMUEBLES351-347
 0.00 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00 0.00 0.00INSTALACIÓN, MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA 

INFORMACIÓN

353-351

 0.00 3,000.00  1,650.00  1,650.00 1,650.00  1,650.00  0.00 0.00 1,650.00MANTTO. Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE355-353
 0.00 24,900.00  24,896.32  24,896.32 24,896.32  24,896.32  0.00 0.00 24,896.32IMPRESOS Y PUBLICACIONES OFICIALES363-363
 0.00 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00 0.00 0.00PASAJES TERRESTRES372-370
 0.00 19,000.00  12,300.00  12,300.00 12,300.00  12,300.00  0.00 0.00 12,300.00VIÁTICOS EN EL PAÍS375-374
 0.00 1,500.00  1,342.00  1,342.00 1,342.00  1,342.00  0.00 0.00 1,342.00IMPUESTOS Y DERECHOS VEHICULARES392-388
 0.00 1,385,267.00  933,796.00  933,796.00 933,796.00  933,796.00  0.00 0.00 933,796.00IMPUESTO SOBRE NÓMINAS BASE398-394
 0.00 78,087.00  53,301.00  53,301.00 53,301.00  53,301.00  0.00 0.00 53,301.00IMPUESTO SOBRE NÓMINAS MMyS398-395
 0.00 286,959.50  357,141.00  357,141.00 357,141.00  357,141.00  0.00 0.00 357,141.00IMPUESTO SOBRE NÓMINAS CONFIANZA398-397
 0.00 90,858.50  72,656.00  72,656.00 72,656.00  72,656.00  0.00 0.00 72,656.00IMPUESTO SOBRE NÓMINAS CONTRATO CONFIANZA398-398

4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS  4,787,496.00  0.00 4,913,356.70 4,913,356.70  4,913,356.70  4,913,356.70  4,913,356.70  0.00  0.00

G PENSIONES Y JUBILACIONES  4,787,496.00  4,913,356.70  4,913,356.70  0.00 4,913,356.70  4,913,356.70  4,913,356.70  0.00  0.00

 0.00 3,836,268.00  3,906,558.30  3,906,558.30 3,906,558.30  3,906,558.30  0.00 0.00 3,906,558.30CUOTAS AL FONDO DE PENSIONES PARA BASE451-117
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CONSEJERÍA JURÍDICA Y ASISTENCIA LEGAL DEL ESTADO121

121-005  616,207.13 75,694,572.55 76,310,779.68 70,882,867.90  76,310,779.68JUNTA LOCAL DE CONCILIACION Y ARBITRAJE  75,694,572.55  75,694,572.55  0.00  0.00

4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS  4,787,496.00  0.00 4,913,356.70 4,913,356.70  4,913,356.70  4,913,356.70  4,913,356.70  0.00  0.00

 0.00 116,880.00  145,047.60  145,047.60 145,047.60  145,047.60  0.00 0.00 145,047.60CUOTAS AL FONDO DE PENSIONES PARA MMyS451-118
 0.00 834,348.00  861,750.80  861,750.80 861,750.80  861,750.80  0.00 0.00 861,750.80CUOTAS AL FONDO DE PENSIONES PARA CONFIANZA451-119

5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  90,000.00  0.00 218,684.13 218,684.13  218,684.13  218,684.13  218,684.13  0.00  0.00

K BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  90,000.00  218,684.13  218,684.13  0.00 218,684.13  218,684.13  218,684.13  0.00  0.00

 0.00 90,000.00  218,684.13  218,684.13 218,684.13  218,684.13  0.00 0.00 218,684.13EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA 

INFORMACIÓN

515-507
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